Ofício Gab. nº 477/2023                         Serafina Corrêa, RS, 22 de setembro de 2023.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Prorrogação de prazo para resposta.

  O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem, por meio deste, solicitar

prorrogação do prazo para repostas dos Pedidos de Informações nº 18 e 19, tendo em

vista o grande volume de documentos a serem levantados para o atendimento das duas

demandas.

  Atenciosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-09-22T16:01:50-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020